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Lénda: Pércillen komisionet e provimeve pér Ciklin e Dyté t& Studimeve, Sezoni i Verés, Viti I, Semestri II,
Viti Akademik 2020-2021.

Prof.Dr. Esmeralda KROMIDHA
Dekan i Fakultetit te Gjuhéve té Huaja
Pér dijeni: Zv. Dekanit, Dr. Drita RIRA

Sipas kérkesés suaj ju pércjellim komisionet e provimeve pér Ciklin e Dyté t& Studimeve, Sezoni i Vergs, Viti I,
Semestri II, Viti Akademik 2020-2021.

Komisionet e provimeve pér Ciklin e Dyté té Studimeve, Programi Master i
Shkencave “Mésuesi né Gjuhé Angleze”, sezoni i verés 2020-2021

Lénda A B C D E F
1. Gjuhési e zbatuar Sh. Delija, Sh. Delija, | Sh. Delija, L.Danglli L.Danglli L.Danglli
E. Agolli E. Agolli E. Agolli E.Tabaku A. Dervishaj A. Dervishaj
2. Edukim ndérkulturor R.Vora R.Vora R.Vora E.Bezhani, E.Bezhani, E.Bezhani,
E. Bezhani | V.Shaba E. Bezhani, K.Sheperi K.Sheperi K.Sheperi
3. Burime té informacionit O. Koruti, O. Koruti, | O. Koruti, D. Hasa, D. Hasa, D. Hasa,
né mésimin e gjuhés sé D. Hasa D. Hasa D. Hasa O. Koruti O. Koruti O. Koruti
huaj
4. Pérkthim pedagogjik dhe | V. Shaba V. Shaba V. Shaba V. Shaba V. Shaba V. Shaba
gramatiké korrigjuese R. Bela R. Bela R. Bela R. Bela R. Bela R. Bela

Komisionet e provimeve pér Ciklin e Dyté té Studimeve, Programi Master i
Shkencave “Gjuhé dhe komunikim ndérkulturor e turistik”, sezoni i verés 2020-2021

Lénda IA Grupet e Departamenteve té tjera

1. Pérkthim dhe Iris Klosi, Rudina Xhillari,
Interpretim B-A Daniela Tamo

2. Letérsi dhe Esmeralda Subashi, Albert Sheqi,
Kulturé C Manjola Nasi, Loran Gami
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Komisionet e provimeve pér Ciklin e Dyté té Studimeve, Programi Master i
Shkencave “Pérkthim teknik-letrar dhe interpretim”, sezoni i verés 2020-2021

Lénda

IA

IB

Grupet e Departamenteve
té tjera

1. Pérkthim B-

Orges Selmani,

Orges Selmani

ndérkombétare
(evropiane)

A Iris Klosi Shpresa Qatipi
Viktor Ristani
2. Pérkthim A- Rudina Xhillari Shpresa Qatipi,
B Orges Selmani Orges Selmani
3. Gjuhé Rudina Xhillari, Nejla Qafmolla,
shqipe: Nejla Qafmolla Rudina Xhillari
Teknika t&
redaktimit dhe
t& shprehjes
4., Pérkthim C- Grupi 1, Orges Selmani
A Viktor Ristani,
Rozana Bela
Grupi 2, Orges Selmani
Nejla Qafmolla,
Rozana Bela
5. Pérkthim A- Grupi 1 dhe 2, Alketa Pema,
C Rozana Bela
6. Organizmat Miranda Veliaj Miranda Veliaj
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Komisionet e provimeve pér Ciklin e Dyté té Studimeve, Programi Master
Profesional '""Pérkthim me profilin pérkthyes', sezoni i verés 2020-2021

Lénda IA
1. Pérkthim terminologjik B-A-B Orges Selmani,
Iris Klosi
Viktor Ristani
2. Terminologji dhe koncepte né ekonomi, né Kristina Ajazi,
té drejté, né organizmat ndérkombétaré Jonida Petro
Viktor Ristani
3. Praktikum né fushé: veprimtari e bazuar né Viktor Ristani
mésimdhénien dhe té nxénit Iris Klosi

Shénim: T¢€ gjith€ provimet zhvillohen online
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